ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รันการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๑๐0 .๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๔๖๖

(นาย
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี